



“Gayretle daha güzel günlere”

Tarihi Uzunçarşı, Dar Sokak ve Orhangazi Caddesi'nde esnafı ziyaret eden, vatandaşlarla buluşan Başkan Mutlu Işık, “Biz şehrin kalbi Adapazarı'mızı çok seviyoruz ve şehrimizi kıymetli esnafımızla, hemşehrilerimizle birlikte yönetiyoruz. Birlikte gayretle, daha güzel günlere...”

■ Halkla Birlikte Yönetim ilkesi ile hassas çalışmalar yaptıklarını her şartta vurgulayan Başkan Işık, “Biz, bir şehre ait olmanın, o şehri sevmekten geçtiğini çok iyi biliyoruz. Biz şehrin kalbi Adapazarı'mızı çok seviyoruz ve şehrimizi kıymetli esnafımızla, hemşehrilerimizle birlikte yönetiyoruz” ifadelerini kullandı. /7'DE



Ekrem Yüce'den MÜSİAD'a ziyaret

■ Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, Sakarya'nın projeleriyle öne çıkan ve en büyük STK'larından olan MÜSİAD'ı ziyaret etti. Erenler'de bulunan MÜSİAD Sakarya Şubesine giden Başkan Yüce, MÜSİAD Sakarya Şube Başkanı İsmail Filizfidanoğlu ve MÜSİAD Yönetim Kurulu ile görüştü. /7'DE

En özel kareler ödülleri alıyor

■ Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen “Ulusal Sakarya Bir Başka” konulu fotoğraf yarışmasında ödüller sahiplerini buluyor. 261 katılımcının 1107 fotoğrafla katıldığı yarışmada, dereceye giren fotoğraflara bugün düzenlenecek törenle ödülleri takdim edilecek /7'DE

BİZİM

Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE

22 ARALIK 2023 CUMA

FİYATI:3 TL

ERENLER SOKAK SOKAK YENİLENİYOR

Erenler Belediye Başkanı Rahmi Şengül, “Küpçüler ve Yeni Mahallelerimizde 1 cadde ve 32 sokağımızı kapsayan 13 Milyon TL değerindeki 1. Etap Altyapı çalışmaları tamamlandı. Küpçüler Mahallemizde 1 Cadde ve 13 sokağımızı, Yeni Mahallemizde ise 19 sokağımızı 16 bin ton asfalt ile yeniliyoruz” dedi.



■ Erenler Belediyesi ilçe genelinde çalışmalarını sürdürüyor. Başta alt ve üst yapı çalışmaları ile ilçede yatırımlar hız kesmeden devam ediyor. Gerçekleşen yatırım ve çalışmaları yerinde inceleyerek ekipler ile sahada bir araya gelen Erenler Belediye Başkanı Rahmi Şengül, çalışmaların hız kesmeden devam edeceğini ifade etti. Başkan Şengül, “İlçemizi alt ve üst yapı ile yenilemeye devam ediyoruz. Küpçüler ve Yeni Mahallelerimizde 1 cadde ve 32 sokağımızı kapsayan 13 Milyon TL değerindeki '1. Etap Altyapı Çalışmaları' tamamlandı” dedi.



16 BİN TON ASFALT

Başkan Şengül, “Altyapı çalışmalarımızı tamamladığımız Küpçüler Mahallemizde 1 Cadde ve 13 sokağımızı, Yeni Mahallemizde ise 19 sokağımızı 16 bin ton asfalt ile yeniliyoruz. 2 mahallemizde gerçekleşen alt ve üst yapı çalışmalarının hayırlı olmasını diliyorum” dedi. Başkan Şengül, “Çalışma 10 sokağımızı ve Mimar Sinan Caddemizi kapsıyor. SASKİ altyapı çalışmalarını tamamladıktan sonra bizde asfalt serimi için çalışmalarımıza başlayacak, 7 bin ton asfalt ile cadde ve sokaklarımızı yenileyeceğiz. Çalışmaların mahallemize hayırlı olmasını diliyorum. Daha güzel bir Erenler için hız kesmeden devam” dedi. /7'DE



Gazzeli çocuklar için 6 bin fidan dikildi

■ Valilik himayesinde İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda ve Sakarya Orman Bölge Müdürlüğü'nün destekleriyle gerçekleştirilen organizasyon kapsamında 7 Ekim 2023 tarihinden bu yana devam eden İsrail saldırıları sonucu Gazze'de hayatını kaybeden 6.000 çocuk anısına okul bahçelerine 6.000 fidan dikildi. /5'TE



Erdoğan Ankara'da Sakarya teşkilatını topladı

■ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Genel Merkezi'nde Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, ilçe belediye başkanları ve İl Başkanı Yunus Tever ile toplantı gerçekleştirdi. /6'DA

“Şehrin ekonomisi pozitif yönde”

■ Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası tarafından geleneksel olarak yapılan, Sakarya iş dünyasının en'leriyle Sakarya'ya ekonomik, sosyal anlamda değer katanlara ödülleri takdim edildiği ödül töreninde Başkan A. Akgün Altuğ Sakarya ekonomisi ile ilgili bilgiler verdi. Altuğ, “İlimizin ekonomik performansı yaşanan tüm olumsuzluklara rağmen oldukça pozitif bir tablo çiziyor. İhracatta 7. ithalatta ve dış ticaret hacminde 11. Sıradayız” dedi. /4'TE



MB'den yılın son faiz kararı

■ Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Para Politikası Kurulu, politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz oranını 250 baz puan artırarak yüzde 42,5 seviyesine çıkardı. /4'TE



AGD basınla bir araya geldi

■ Anadolu Gençlik Derneği, basınla bir araya geldiği kahvaltılı programında Sakarya Şubesi Mekke'nin Fethi ve Kudüs Gece-si programının basın açıklamasını gerçekleştirdi. /5'TE

Öğrencilerden BM'ye çağrı!

■ Kocaali Nazım Üner Ortaokulu İnsan Hakları ve Demokrasi Kulübü öğrencileri, İsrail'in Gazze Şeridi'ne iki aydan fazladır sürdürdüğü saldırıların en az 8 bin çocuğun hayatını kaybetmesine karşı kayıtsız kalmadı. /5'TE

Nerede hak ihlali kararı yok ki?

► Yusuf Cinal yazısı 6'da



Millî Eğitim tarikatlarına teslim!

► Erol Afşar yazısı 2'de



VAKİYLE BİR ATSIZ VARMIŞ

► Serdar GÜL yazısı 3'te



DÜĞÜN

► Tahsin Dayanç yazısı 5'te



www.bizimsakarya.com.tr



iletisim@bizimsakarya.com.tr
reklam@bizimsakarya.com.tr



264 277 15 00
0264 277 15 00



bizimsakarya



bizimsakarya